

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

วางระบายน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 142 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

จากบ้านนายศรีจันทร์ ชั้นทะเลสา-โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพ ม.1 ต.บ้านข่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

รายการเลขที่ -

ประมาณการโดย

นายโสภณ

นามโคกกวัด

เมื่อ

4 ส.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด-ขนทิ้ง	57.68	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,710.32	5,710.32	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.43	ลบ.ม.	420.56	1,863.08	99.00	438.57	2,301.65	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	4.00	ลบ.ม.	1,728.97	6,915.88	306.00	1,224.00	8,139.88	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	26.27	ลบ.ม.	1,822.43	47,875.24	306.00	8,038.62	55,913.86	
5	เหล็ก RB ขนาด Ø 9 มม.	3.1755	ตัน	20,250.72	64,306.16	3,401.00	10,799.88	75,106.04	
6	ลวดผูกเหล็ก	24.00	กก.	53.27	1,278.48	-	-	1,278.48	
7	ไม้แบบ 1"X8"X4 ม.	38.34	ลบ.ฟ.	579.44	22,215.73	-	-	22,215.73	
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	153.36	ตร.ม.	-	-	133.00	20,396.88	20,396.88	
9	เหล็ก L 40x40x4 มม.	98.00	ท่อน	406.54	39,840.92	121.38	11,895.24	51,736.16	
10	ท่อ PVC Ø 2"	27.00	ท่อน	108.00	2,916.00	-	-	2,916.00	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				187,211.49		58,503.51	245,714.99	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวัด

นายช่างโยธา 5